Cardinalis Parmensis palatium Sancti Ioannis della Magliana una cum omni eius aedificio.

Mediolanensi cardinali archipraesbyteratum Sancti Ioannis Lateranensis et legationem Avenionensem.

Cardinalis Sancti Petri ad Vincula et praefectus Urbis, eius frater, Fanum cum quinque aliis terris circumstantibus, promisitque facere dictum praefectum, eius fratrem, generalem capitaneum Ecclesiae.

Sed haec nunc dicta fuerunt, quae cum non fuerint reperta omnino vera, credendum est ea dicta fuisse propter invidiam et aemulationem, potius quam pro veritate dicenda» (Infessura 1890: 171-172).

Vespucci, en una carta escrita en data de 29 d'agost de 1484, també ens dóna el repartiment realitzat i una dada molt interessant: Giuliano Della Rovere va renunciar a la part que li havia tocat, per repartir aquests beneficis entre altres cardenals que havien donat el seu vot al Cibo:

S. Piero in Vincula ha renunciato la Legatione di Bologna la quale fu data al Cardinale de Visconti, et lui la decta al Savello: et più ha renuntiato alla Legatione d'Avignone, et questa s'è

Joan Emili Roig Matoses. Itàlia i la configuració de la llegenda negra borgiana.

data al Cardinale di Milano: la Legatione de Patrimonio havuta la Santità del Papa data a Parma, et lui la renuntio a monsignore de Visconti [...] Ila anchora S. Piero in Vincula renuntiato certe Badie, le quali no so come sieno distribute» (Burckard 1883, I: 516-517)

Però el document del que hem parlat abans i al qual ningú li ha volgut o sabut donar la importància que té, és el següent, que Burckard ens reporta al seu dietari, quan ens narra l'inici del conclave de 1884:

Ego N., electus in papam voveo, promitto et juro omnipotenti Deo et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo et omnibus aliis sanctis, ac Ecclesie sancte Dei prefate, facere, attendere et observare et efficaciter adimplere omnia et singula infrascripta, scilicet

In primis de proventibus camem apostolice dare et solvere, seu dari et solvi facere centum florenos auri de camera omni mense cuilibet cardinali non habenti integre de proventibus ecclesiasticis et capitali quatuor millia florenorum annuatim, quousque ei provisum sit de dicta summa in redditibus, et cardinales omnes habentes quecumque beneficia ecclesiastica etiam incompatibilia in titulum vel in commendam manutenebo et defendam in possessione eorumdem. [...]

Item, cum cardinales sancte romane ecclesie assidue assistant summo pontifici, et proinde debeant specialibus prerogativis et privilegiis gaudere, ex nunc concedo ipsis carditudibus plenariam et liberam dispositionem omnium et singulorum monasteriorum, prioratuum, dignitatum, personatuum, administrationum et officiorum, canonicatum et prebendarum aliorumque beneficiorum ecclesiasticorum cum cura et sine cura, ad collationem, provisionem, presentationem, electionem, confirmationem... (Burckard 1883, I: 34-36).